РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТ АНОВЛЕНИЕ

13 марта 2024 г.                                                                                                           № 157
пгт. Долгое

Об утверждении административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Выдача разрешений на захоронение (перезахоронение) и
подзахоронение на гражданских кладбищах муниципального образования городское
поселение Долгое»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010
№210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Постановлением Правительства РФ от 16 мая 2011 г. №373 « О разработке и утверждении
административных регламентов осуществления государственного контроля (надзора) и
административных регламентов предоставления государственных услуг» (с изменениями
и дополнениями), Уставом Должанского района Орловской области, Уставом городского
поселения Долгое Орловской области.

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной
услуги «Выдача разрешений на захоронение (перезахоронение) и
подзахоронение на гражданских кладбищах муниципального образования
городское поселение Долгое» согласно приложению.

2. Отделу организационно-правовой, кадровой работы и делопроизводства
администрации Должанского района обнародовать настоящее постановление
в установленном порядке и разместить на официальном сайте Должанского
района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Должанского района                                                                    Б.Н. Макашов